
ZARZĄDZENIE NR 57/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 20 października 2014 roku 
 

w sprawie wskazania pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych  na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 § 2 ust. 2 ustawy dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. spośród pracowników 

samorządowych gminy i gminnych jednostek organizacyjnych wskazuję następujące osoby: 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Golądkowie  -  Anna Górska, 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Błędostowie  -  Jadwiga Lisiecka, 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Winnicy  -  Hanna Danuta Lisowska, 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Winnicy  -  Elżbieta Grochowska. 

 

§ 2 

Zarządzenie przekazuje się Gminnej Komisji Wyborczej w Winnicy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


